
 
I I I /1 5 2 7 6  BRNO  PŘÍZŘENI CE,  UL.  MOR AV AN SKÁ,  U L.  MODŘI CK Á    

Číslo smlouvy objednatele: 420/2024/99 
Číslo Dodatku č. 1: 1107/2024/99 
 

                         Číslo smlouvy zhotovitele: 24017-001     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
III/15276 BRNO PŘÍZŘENICE,  

UL. MORAVANSKÁ, UL. MODŘICKÁ 
__________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

IMOS Brno, a.s. 

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  B 2211 
zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

Fakturace dle skutečného provedení – Vznik a potřeba likvidace menšího než původně předpokládaného množství 
odpadu. Pokládka živičných vrstev byla provedena v celé šíři profilu, tudíž se nemuselo řezat a spárovat. Po 
vyčištění UV bylo zjištěno, že jsou v pořádku a nemusely se měnit. 

 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 13 139 895,15 Kč 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



I I I /1 5 2 7 6 BRNO PŘÍZŘENICE, UL. MORAV AN SKÁ, UL. MODŘICK Á

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Kalkulace ceny

V Brně, dne dle el. podpisu V Brně dle el. podpisu

Ing. Robert Suchánek oman Hanák
předseda představenstva ředitel

IMOS Brno a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Digitálně
podepsal Ing.
Robert Suchánek
Datum: 2024.12.12
09:28:15 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
13.12.2024
07:33:52



Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická 13 442 485,05 -660 102,90 12 782 382,15

13 442 485,05 0,00 -660 102,90 12 782 382,15

VCP MNP

Ostatní náklady 85 133,00 85 133,00

Vedlejší náklady 272 380,00 272 380,00

357 513,00 0,00 0,00 357 513,00

VCP MNP

13 799 998,05 0,00 -660 102,90 13 139 895,15

REKAPITULACE TDK1

TDK1

Dodatek č.1
Rozpočet dle SOD bez 

DPH

III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

Nový rozpočet                       
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD bez 
DPH

Nový rozpočet                       
bez DPH

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nabídkový rozpočet           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

TDK1



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. Strana 1 z 3

5.1  (24.2.33.0)

Změna stavby č. 01 Doměrkové ZBV

Stavba: 230196  -  III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

Objekt: SO 101 - III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

Rozpočet: [SO 101] - III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Změna stavby celkem:

Celková cena: -660 102,90 Kč

DPH: -138 621,60 Kč

Cena s DPH: -798 724,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. Strana 2 z 3

5.1  (24.2.33.0)

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101 III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická -660 102,90

0 Všeobecné konstrukce a práce -426 132,18
2 014112.B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T -60,64 382,00 -23 164,48

Cenová soustava: 2023_OTSKP
Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014122.A POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T -776,64 382,00 -296 676,48
Cenová soustava: 2022_OTSKP

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
4 014122.B POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T -236,66 105,00 -24 849,30

Cenová soustava: 2022_OTSKP
Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 014122.C POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T -15,68 5 194,00 -81 441,92
Cenová soustava: OTSKP 2023

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
1 Zemní práce -16 544,58

15 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M -1 272,66 13,00 -16 544,58
Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
5 Komunikace -75 086,94

38 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -1 272,66 59,00 -75 086,94
Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

8 Potrubí -49 428,00
39 89712R VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS -3,00 16 476,00 -49 428,00

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce -92 911,20
50 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -1 218,20 26,00 -31 673,20

Cenová soustava: 2023_OTSKP



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. Strana 3 z 3

5.1  (24.2.33.0)

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - III/15276 Brno Přízřenice, ul. Moravanská, ul. Modřická

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

51 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -1 218,20 40,00 -48 728,00
Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
53 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS -3,00 4 170,00 -12 510,00

Cenová soustava: 2023_OTSKP

Specifikace:

položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)


